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Ujawnione kradzione pojazdy

25.03.2014

W poniedziałek 24 marca br. oraz w minioną sobotę funkcjonariusze z
pilotażowej Wspólnej Polsko-Niemieckiej Placówki w Świecku ujawnili
dwa skradzione na terytorium Niemiec pojazdy. W sobotę
funkcjonariusze skierowali do kontroli VW Caddy, za kierownicą
którego siedział młody obywatel RP. W trakcie kontroli jak się okazało
Lubuszanin nie przedstawił żadnych dokumentów pojazdu, nie potrafił
również udokumentować źródła pochodzenia samochodu, co
wskazywało, iż może on pochodzić z kradzieży. Podejrzenia te
ostatecznie potwierdziły się po sprawdzeniu w dostępnych systemach
informatycznych. VW Caddy figurował w nich jako utracony na terenie
Niemiec.

W  poniedziałek  24  marca  br.  oraz  w  minioną  sobotę  funkcjonariusze  z  pilotażowej
Wspólnej Polsko-Niemieckiej Placówki w Świecku ujawnili dwa skradzione na terytorium
Niemiec  pojazdy.  W  sobotę  funkcjonariusze  skierowali  do  kontroli  VW  Caddy,  za
kierownicą  którego  siedział  młody  obywatel  RP.  W  trakcie  kontroli  jak  się  okazało
Lubuszanin  nie  przedstawił  żadnych  dokumentów  pojazdu,  nie  potrafił  również
udokumentować źródła pochodzenia samochodu, co wskazywało, iż może on pochodzić z
kradzieży.  Podejrzenia  te  ostatecznie  potwierdziły  się  po  sprawdzeniu  w  dostępnych
systemach  informatycznych.  VW  Caddy  figurował  w  nich  jako  utracony  na  terenie
Niemiec.
Drugi ujawniony samochód, osobową Hondę CRV, funkcjonariusze ze Wspólnej Polsko-
Niemieckiej  Placówki w Świecku skierowali  do kontroli  tuż po przekroczeniu granicy
niemiecko-polskiej, w poniedziałkowy poranek. Podobnie jak w poprzednim przypadku,
także  i  tym razem kierowca  nie  posiadał  dokumentów pojazdu,  a  pojazd  okazał  się
kradziony. Obu mężczyzn zatrzymano za prowadzenie pojazdów pochodzących z kradzieży
i wraz z pojazdami do dalszego prowadzenia przekazano Policji. Wartość skradzionych
samochodów oszacowano na blisko 110 000 zł.


